ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
«Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	« 19 »     04    2023г.                                                   № 230 -рг

	г. Тулун

	Об ограничении продажи
алкогольной продукции

        В связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы (9 мая 2023 года), руководствуясь постановлением Правительства Иркутской области от 14 октября 2011г. № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области» (далее–Постановление № 313-пп), руководствуясь Уставом муниципального образования «Тулунский район»:
          1. Определить даты, время и границы мест проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы (9 мая 2023 года) (Приложение № 1).

          2. Отделу по развитию предпринимательства комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района (Козловой Н. Г.) довести до сведения населения, хозяйствующих субъектов, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, информацию об ограничении розничной продажи алкогольной продукции в местах проведения культурно-массовых мероприятий во время их проведения, а также в радиусе 100 метров от места их проведения согласно плана мероприятий учреждений культуры Тулунского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на       председателя комитета по экономике и развития предпринимательства администрации Тулунского муниципального района Н.Ф. Столярова.
ВрИО мэра Тулунского
муниципального района                                                                                  А.В. Вознюк
Исполнитель:  ____________  Е.М. Семенова

Согласовано:

Председатель комитета по экономике

и развитию предпринимательства                                                     Н.Ф. Столяров

Начальник правового управления                                                      Р.Ю. Егорова

Руководитель аппарата администрации                                            П.Л. Коробейников
                                                                                                                   Приложение №1

                                                                                      к распоряжению администрации

Тулунского муниципального района

от « ____ » _______ 2023 г. № ______

План мероприятий учреждений культуры Тулунского муниципального района

	Дата мероприятия
	Время проведения
	Название мероприятия
	Место проведения,

ответственный
	 Границы мест проведения мероприятий

	09.05.2023
	13.00
	«Этот день мы приближали, как могли…»

театрализованный концерт
	МКУК «КДЦ с. Азей»

Каюмба Е. Н.
	с. Азей,

ул. Привокзальная,23

	05.05.2023
	16.00
	«Но выстоял Великий Сталинград!»

литературный вечер
	МКУК «КДЦ с. Алгатуй»

Антоненкова В. В.
	с. Алгатуй,

ул. Солнечная,16

	08.05.2023
	16.00
	«За то, что вы с нами!»

поздравления на дому
	МКУК «КДЦ с. Алгатуй»

Антоненкова В. В.
	 с. Алгатуй,

ул. Солнечная,16

	09.05.2023
	12.00
	Бессмертный полк

шествие, митинг
	МКУК «КДЦ с. Алгатуй»

Антоненкова В. В.
	с.Алгатуй,

ул.Школьная.14

	09.05.2023
	13.00
	«Одна на всех Великая Победа»

концерт
	МКУК «КДЦ с. Алгатуй»

Антоненкова В. В.
	665229

с. Алгатуй,

ул. Солнечная,16

	09.05.2023
	14.30
	«Парад ПОБЕДЫ»

 шествие
	МКУК «КДЦ с. Алгатуй»

Антоненкова В. В.
	с.Алгатуй,

ул.Школьная.14

	01-09.05.2023
	в течение дня
	Георгиевская ленточка - акция
	п. Аршан

Плиска Е. А.
	п.Аршан

ул.Школьная,1

 по ул. Советская. ул.Новая

	09.05.2023
	11.00
	Бессмертный полк - акция
	п. Аршан

Плиска Е. А.
	п.Аршан

ул.Школьная,1

 по ул. Советская. ул.Новая

	09.05.2023
	11.30
	Праздничный митинг
	п. Аршан

Плиска Е. А.
	п. Аршан

 Памятник

ул.Новая.2а

	07.05.2023

	15.00
	«Победа Родины моей!»

концертная программа
	МКУК «КДЦ д. Афанасьева»

Казакевич Н. В.
	665247

д. Афанасьева,

ул. Ленина,4а

	09.05.2023
	12.00

14.00
	«Салют, Победа!»

выездная концертная программа
	пос. Ермаки,

с. Никитаево

Казакевич Н. В.
	ул. Трактовая

ул. Кировская, 47

	29.04.2023
	15.00
	Обелиск - трудовой десант
	МКУК «КДЦ с. Бадар»

Копанева М. В.
	с. Бадар,

ул. Перфиловская, 2

	06.05.2023
	16.00
	«Этих дней не смолкнет слава»

презентация
	МКУК «КДЦ с. Бадар»

Копанева М. В.
	 с. Бадар,

ул. Перфиловская, 2

	07.05.2023
	в течение дня
	Георгиевская ленточка

акция
	МКУК «КДЦ с. Бадар»

Копанева М. В.
	с. Бадар,

ул. Перфиловская, 2

	09.05.2023
	11.30
	Бессмертный полк

акция
	МКУК «КДЦ с. Бадар»

Копанева М. В.
	с. Бадар,

ул. Перфиловская, 2

	09.05.2023
	12.00
	«Навеки в памяти людской»

митинг
	МКУК «КДЦ с. Бадар»

Копанева М. В.
	 с. Бадар,

ул. Перфиловская, 2

	09.05.2023
	12.30
	«Как хорошо на свете без войны»

концертная программа.
	МКУК «КДЦ с. Бадар»

Копанева М. В.
	с. Бадар,

ул. Перфиловская, 2

	06.05.2023
	12.00
	Георгиевская ленточка

акция
	МКУК «КДЦ Будаговского МО»

Баранова Е. В.
	с. Будагово

ул. Ленина, 69

	06.05.2023
	13.00
	Помочь всегда готов

акция
	МКУК «КДЦ Будаговского МО»

Баранова Е. В.
	с.Будагово

ул. Ленина, 69

	08.05.2023
	12.00
	«Потомки помнят»

митинг
	Сельский клуб

д. Килим,

ул. Заозерная, 21

Баранова Е. В.
	д. Килим

	09.05.2023
	10.00
	Бессмертный полк

акция
	МКУК «КДЦ Будаговского МО»

Баранова Е. В.
	с.Будагово

ул. Школьная, 12 –

 ул. Озерная –

ул. Ленина, 69

	09.05.2023
	11.00
	«Они не вернулись из боя»

митинг
	МКУК «КДЦ Будаговского МО»

Баранова Е. В.
	с.Будагово

ул. Ленина, 69

	09.05.2023
	13.00
	«Была весна – весна победы»

концертная программа
	МКУК «КДЦ Будаговского МО»

Баранова Е. В.
	665236

с. Будагово, ул. Заводская, 8а

	09.05.2023
	10.30
	Бессмертный полк

акция
	МКУК «КДЦ с. Бурхун»

Михайлик Т. В.
	с. Бурхун,

ул. Трактовая,15

	09.05.2023
	11.00
	«Ваш подвиг жив, неповторим и вечен» митинг
	МКУК «КДЦ с. Бурхун»

Михайлик Т. В.
	с. Бурхун,

ул. Трактовая,15

	09.05.2023
	12.00
	«Девятый день ликующего мая»

тематический концерт
	МКУК «КДЦ с. Бурхун»

Михайлик Т. В.
	с. Бурхун,

ул. Трактовая,15

	09.05.2023
	18.00
	«Память нужна живым»

голубой огонек
	МКУК «КДЦ с. Бурхун»

Михайлик Т. В.
	с. Бурхун,

ул. Трактовая,15

	05.05.2023
	15.00
	Георгиевская ленточка

акция
	МКУК «КДЦ д. Владимировка»

Вербовая Н. В.
	д.Владимировка,

ул.Молодости 19

	05.05.2023
	14.00
	«Треугольник от правнуков»

акция
	МКУК «КДЦ д. Владимировка»

Вербовая Н. В.
	д. Владимировка,

ул. Молодости,19

	09.05.2023
	11.00
	Бессмертный полк

шествие
	МКУК «КДЦ д. Владимировка»

Вербовая Н. В.
	д.Владимировка

ул.Полевая 5

пер.Школьный, ул.Школьная,

ул.Молодости

	09.05.2023

	12.30
	«День Победы»

концерт
	МКУК «КДЦ д. Владимировка»

Вербовая Н. В.
	д. Владимировка,

ул. Молодости,19

	01-08.05.2023

	«Георгиевская ленточка»

акция
	Гадалейское МО

Наксалаев В. В.
	с.Гадалей

ул.Ленина 9

	07.05.2023
	12.30
	«Свеча памяти»

митинг
	д. Уталай

Наксалаев В. В.
	д. Уталай

ул.Центральная 32

	08.05.2023
	13.00
	«Эхо войны и память сердца»

выездной концерт
	д. Азей

Наксалаев В. В.
	д.Азей

ул.Школьная 31

	08.05.2023
	10.00
	«О тех, кто годы не считает»

агитбригада
	д. Харгажин

Наксалаев В. В.
	д.Харгажин

ул.Нижняя

 ул.Верхняя

	09.05.2023
	11.00
	«Многое забудется, такое – никогда»

митинг
	с. Гадалей

Наксалаев В. В.
	с.Гадалей

ул.Ленина 9

Парк Победы

	09.05.2023
	17.00
	Эхо войны и память сердца

концерт
	МКУК «КДЦ с. Гадалей»

Наксалаев В. В.
	с. Гадалей,

ул. Степная, 1А

	09.05.2023
	в течение дня
	Георгиевская ленточка

акция
	Площадка МКУК «КДЦ с. Гуран»

Казакова А. В.
	с.Гуран

ул. Бурлова38

	09.05.2023
	11.30
	Бессмертный полк

шествие
	Гуранское МО

Казакова А. В.
	 с.Гуран

ул.Бурлова38

ул .Ленина

	09.05.2023
	12.00
	«И снова май, цветы, салют и слезы»

митинг
	МКУК «КДЦ с. Гуран»

Казакова А. В.
	с.Гуран

ул. Бурлова38

	09.05.2023
	13.00
	«О героях былых времен»

концерт
	МКУК «КДЦ с. Гуран»

Казакова А. В.
	с. Гуран,

ул. Бурлова,38

	08.05.2023
	15.00
	Георгиевская ленточка

акция
	МКУК «КДЦ п. Евдокимовский»

Фейдак О. Г.
	п. Евдокимовский

	09.05.2023
	10.00
	Бессмертный полк

шествие
	МКУК «КДЦ п. Евдокимовский»

Фейдак О. Г.
	п. Евдокимовский

ул. Центральная,

	09.05.2023
	13.00
	«И снова май, цветы, салют и слезы»

концертная программа
	МКУК «КДЦ п. Евдокимовский»

Фейдак О. Г.
	п. Евдокимовский

ул. Лесная

	04.05.2023
	14.00
	«Отчизны верные сыны»

литературный час
	МКУК «КДЦ с. Едогон»

Зыбайлова О. П.
	с. Едогон

ул. Ленина, 62

	05.05.2023
	16.00
	«Сталинград-бессмертный город, воин, патриот» беседа
	МКУК «КДЦ с. Едогон»

Зыбайлова О. П.
	с. Едогон

ул. Ленина, 62

	09.05.2023
	12.00
	«Я помню, Я горжусь!»

концерт
	МКУК «КДЦ с. Едогон»

Зыбайлова О. П.
	с. Едогон

ул. Ленина, 62

	06.05.2023
	15.00
	«Обелиск»

акция
	МКУК «КДЦ с. Икей

Распорская О. Л.
	с. Икей

ул.Коммуны, 126 Б

	07.05.2023
	17.00
	«Георгиевская ленточка»

акция
	МКУК «КДЦ с. Икей

Распорская О. Л.
	с. Икей

ул. Коммуны, 126 Б

	09.05.2023
	12.00
	Митинг
	МКУК «КДЦ с. Икей

Распорская О. Л.
	с. Икей

ул. Коммуны, 126 Б

	09.05.2023
	13.00
	«Война. Победа. Память. Мы»

концерт
	МКУК «КДЦ с. Икей

Распорская О. Л.
	с. Икей,

ул. Пионерская,19

	01.05.2023
	14.00
	«Память поколений»

акция
	МКУК «КДЦ п. Ишидей»

Тюкова С. М.
	п. Ишидей,

ул. Клубная, 6А

	05.05.2023
	16.00
	«Минувших лет живая память»

урок мужества
	МКУК «КДЦ п. Ишидей»

Тюкова С. М.
	п. Ишидей,

ул. Клубная, 6А

	09.05.2023
	12.00

13.00

13.30

13.50
	Бессмертный полк - акция

Мы этой памяти верны - митинг

Солдатская поляна

Георгиевская ленточка - акции
	МКУК «КДЦ п. Ишидей»

Тюкова С. М.
	Ишидейское СП

ул. Школьная. 36

ул. Клубная, 6А

	09.05.2023
	14.00
	«Была весна, была Победа»

концерт
	МКУК «КДЦ п. Ишидей»

Тюкова С. М.
	п. Ишидей,

ул. Клубная, 6А

	09.05.2023
	11.00
	Митинг
	Котикское МО

Кожевников К. В.
	с.Котик,

ул. Центральная,1

	09.05.2023
	11.30
	Бессмертный полк

акция
	Котикское МО

Кожевников К. В.
	с.Котик,

ул. Центральная,1 ул.Комсомольская

ул.Садовая

ул.Пушкина

	09.05.2023
	13.00
	«Память в наших сердцах»

Концертная программа
	МКУК «КДЦ с. Котик»

Кожевников К. В.
	с. Котик,

ул. Садовая,24

	05.05.2023
	13.00
	Георгиевская ленточка

акция
	МКУК «КДЦ с. Мугун»

Гущева С. Ю.
	с. Мугун

ул.Ленина62

	09.09.2023
	09.00
	«Километры памяти»

автопробег
	МКУК «КДЦ с. Мугун»

Гущева С. Ю.
	ул.Ленина 62,

д.Харманут,

д.Александровка,  с. Мугун ул. Чапаева, ул.Гагарина, ул.Кирова,

ул.Комарова,

ул.Ленина

	09.09.2023
	10.00

	«В вашем доме живёт ветеран»

Агитбригада
	МКУК «КДЦ с. Мугун»

Гущева С. Ю.
	с. Мугун,

ул. Ленина 62

	09.09.2023
	10.30
	Бессмертный полк

шествие
	МКУК «КДЦ с. Мугун»

Гущева С. Ю.
	с. Мугун,

ул.Чапаева 29

	09.09.2023
	12.00
	«Моя весна! Моя Победа!»

концерт
	МКУК «КДЦ с. Мугун»

Гущева С. Ю.
	с. Мугун,

ул. Ленина 62

	05.05.2023
	15.00
	«Война. Победа. Память»

велопробег
	МКУК «КДЦ д. Нижний Бурбук»

Сапега Т. В.
	д. Н.- Бурбук,

ул. Зеленая,2

	07,08.05.2023
	11.00
	Георгиевская ленточка

акция
	МКУК «КДЦ д. Нижний Бурбук»

Сапега Т. В.
	д. Н.- Бурбук,

ул. Зеленая,2

	09.05.2023
	11.00
	Бессмертный полк

шествие
	МКУК «КДЦ д. Нижний Бурбук»

Сапега Т. В.
	д. Н.- Бурбук,

ул. Зеленая,2

	09.05.2023
	12.00
	«Победили, потому что любили!»

концертная программа
	МКУК «КДЦ д. Нижний Бурбук»

Сапега Т. В.
	д. Н.- Бурбук,

ул. Зеленая,2

	09.05.2023
	13.00
	«Солдатский привал»

уличное гуляние
	МКУК «КДЦ д. Нижний Бурбук»

Сапега Т. В.
	д. Н.- Бурбук,

ул. Зеленая, 2

	05.05.2023
	12.00
	Георгиевская ленточка

акция
	МКУК «КДЦ Перфиловского МО»

Федотова А. Н.
	с.Перфилово

ул. Зеленая – ул. 50 лет Октября

	09.05.2023
	10.00
	Бессмертный полк
	МКУК «КДЦ Перфиловского МО»

Федотова А. Н.
	с.Перфилово

ул. Зеленая – ул. 50 лет Октября

	09.05.2023
	11.00
	«Слава тебе, солдат, победитель»

митинг
	МКУК «КДЦ Перфиловского МО»

Федотова А. Н.
	с.Перфилово

ул. 50 лет Октября

	09.05.2023
	12.00
	«А песня ходит на войну»

концертная программа
	МКУК «КДЦ Перфиловского МО»

Федотова А. Н.
	665210

с. Перфилово,

ул. 50 лет Октября, 57

	15.05.2023
	14.00
	«Мы помним годы боевые»

урок памяти и славы
	Библиотека с. Перфилово

Федотова А. Н.
	665210

с. Перфилово,

ул. 50 лет Октября, 57

	06.05.2023
	16.00
	«Маленькие герои глазами войны»

урок мужества
	СК д. Петровск

Федотова А. Н.
	д. Петровск

ул. Центральная, 14

	07.05.2023
	15.00
	Георгиевская ленточка

акция
	СК д. Петровск

Федотова А. Н.
	СК д. Петровск

	07.05.2023
	15.00
	«И снова май, цветы, салют и слёзы»

концертная программа
	СК д. Петровск

Федотова А. Н.
	д. Петровск

ул. Центральная, 14

	04.05.2023
	16.00
	«Возьми себе в пример героя»

тематическая программа
	СК д. Н-Манут

Федотова А. Н.
	д. Н-Манут

ул. Набережная, 24

	07.05.2023
	12.00
	«Весной после войны»

митинг
	д. Н-Манут

Федотова А. Н.
	д. Н-Манут

ул. Набережная, 27

	07.05.2023
	11.00
	«Подарок ветерану»

акция
	СК д. Н-Манут

Федотова А. Н.
	СК д. Н-Манут

	07.05.2023
	13.00
	«Воспеть мужество народа победителя»

концертная программа
	СК д. Н-Манут

Федотова А. Н.
	д. Н-Манут

ул. Набережная, 24

	08.05.2023
	14.00-15.00
	Георгиевская ленточка

акция
	МКУК «КДЦ п. Октябрьский-2»

Сурто А. А.
	п.Октябрьский -2

ул.Советская

	09.05.2023
	12.00-12.30
	«Навеки в памяти народной»

митинг
	МКУК «КДЦ п. Октябрьский-2»

Сурто А. А.
	п.Октябрьский -2

ул.Советская

	09.05.2023
	13.00-14.00
	«О героях былых времён…»

концертная программа
	МКУК «КДЦ п. Октябрьский-2»

Сурто А. А.
	п. Октябрьский-2,

ул. Набережная, 24

	27.04.2023
	15.00
	«Памятный май»

мастер-класс
	МКУК «КДЦ Писаревского МО»

библиотека п. 4-е отд. ГСС

Иванова Л. Н.
	п.4-е отд.ГСС

ул. Мичурина, 36

	28.04.2023
	13.00
	«Майский калейдоскоп»

игровая программа
	МКУК «КДЦ Писаревского МО»

д. Булюшкина

Иванова Л. Н.
	д. Булюшкина,

ул. Школьная, 16

	01.05.2023
	13.00
	«Посвящаю великой Победе!»

велопробег
	МКУК «КДЦ Писаревского МО»

д. Булюшкина

Иванова Л. Н.
	д.Булюшкина

ул. Школьная, 16

	04.05.2023
	13.00
	«Маленький герой большой войны»

урок мужества
	МКУК «КДЦ Писаревского МО»

д. Булюшкина

Иванова Л. Н.
	д. Булюшкина,

ул. Школьная, 16

	04.05.2023
	13.00
	«Дети о войне»

громкие чтения
	МКУК «КДЦ Писаревского МО» библиотека п. 4-е отд. ГСС

Иванова Л. Н.
	п.4-е отд.ГСС

ул. Мичурина, 36

	06.05.2023
	12.00
	«Посвящаю солдату»

велопробег
	МКУК «КДЦ Писаревского МО»

п. 4-е отд. ГСС

Иванова Л. Н.
	п.4-е отд.ГСС

Мичурина.36

	02-10.05.2023
	15.00
	Георгиевская ленточка

акция
	МКУК «КДЦ Писаревского МО» Писаревское СП

Иванова Л. Н.
	п.4-е отд.ГСС

ул.Мичурина.36

	08.05.2023
	12.00
	Открытие мемориала
	МКУК «КДЦ Писаревского МО»

п. Иннокешъевск

Иванова Л. Н.
	п. Иннокентьевский

	09.05.2023
	10.00
	Бессмертный полк

шествие
	МКУК «КДЦ Писаревского МО»

д. Булюшкина п. 4-е отд. ГСС

Иванова Л. Н.
	п.4-е отд.ГСС

ул. Маркина 1 по ул. Мичурина

	09.05.2023
	11.00
	«Звенит Победой май, цветущий»

концерт
	МКУК «КДЦ Писаревского МО»

п.4-е отд. ГСС

Иванова Л. Н.
	МОУ «Писаревская СОШ»

ул. Мичурина

	09.05.2023
	12.00
	«Вот и кончилась война- дождались Победушки»

концерт
	МКУК «КДЦ Писаревского МО»

п. Центральные мастерские

Иванова Л. Н.
	п.Центральные  Мастерские

ул. Центральная, 1

	09.05.2023
	12.00
	«Звенит Победой май, цветущий»

концерт
	МКУК «КДЦ Писаревского МО» клуб д. Булюшкина

Иванова Л. Н.
	д. Булюшкина,

ул. Школьная, 16

	15.04-07.05.2023
	11.00
	Георгиевская ленточка

акция
	МКУК «КДЦ п. Сибиряк»

Тихолазова Н. В.
	п. Сибиряк,

ул. Центральная,19/1

	09.05.2023
	13.00
	«От Сталинграда до Берлина»

концерт
	МКУК «КДЦ п. Сибиряк»

Тихолазова Н. В.
	п. Сибиряк,

ул. Центральная,19/1

	09.05.2023
	11.00
	«День Победы»

митинг
	МКУК «КДЦ п. Сибиряк»

Тихолазова Н. В.
	Территория МОУ «Сибирякской СОШ»

ул.Садовая,1

	09.05.2023
	23.00
	Салют Победы
	МКУК «КДЦ п. Сибиряк»

Тихолазова Н. В.
	п. Сибиряк,

ул. Центральная,19/1

	09.05.2023
	10.30
	Бессмертный полк

акция
	МКУК «КДЦ с. Усть-Кульск»

Богданова Н. А.
	с.Усть-Кульск

ул.Школьная 11

	09.05.2023
	11.00
	Георгиевская ленточка

акция
	МКУК «КДЦ с. Усть-Кульск»

Богданова Н. А.
	с.Усть-Кульск

ул.Школьная 11,

ул.Школьная 9

	09.05.2023
	11.00
	«Война. Победа. Память. Мы.»

митинг, концерт
	МКУК «КДЦ с. Усть-Кульск»

Богданова Н. А.
	с. Усть–Кульск,

ул. Центральная 11/1

	01-07.05.2023

	Георгиевская ленточка

акция
	МКУК «КДЦ с. Умыган»

Крушевская О. А.
	с.Умыган

ул.Ивана Каторжного 74

	09.05.2023
	14.00
	«Гордиться вами вся Россия, а помнит вас весь мир» Агитбригада
	МКУК «КДЦ с. Умыган»

Крушевская О. А.
	с. Умыган

ул.Ивана Каторжного 74

	09.05.2023
	10.00
	Бессмертный полк
	МКУК «КДЦ с. Умыган»

Крушевская О. А.
	с.Умыган

ул. И. Каторжного – ул. И. Каторжного, 65Б

	09.05.2023
	10.00
	Вахта памяти
	МКУК «КДЦ с. Умыган»

Крушевская О. А.
	с. Умыган

ул. Ивана Каторжного, 65Б

	09.05.2023
	11.00
	«Война. Победа. Память. Мы.»

митинг
	МКУК «КДЦ с. Умыган»

Крушевская О. А.
	с.Умыган

ул.Ивана Каторжного, 65Б

	09.05.2023
	11.30
	«Военных лет звучат мотивы и будят память о войне» концерт
	МКУК «КДЦ с. Умыган»

Крушевская О. А.
	с. Умыган

ул. И. Катаржного,74

	15.04-15.05.2023
	10.00
	Георгиевская ленточка

акция
	МКУК «КДЦ с. Шерагул»

Артюшенко Е. С.
	 с. Шерагул,

ул. Ленина,57

	04.05.2023
	14.00
	«Была война… Была Победа»

книжная краеведческая выставка
	МКУК «КДЦ с. Шерагул»

Артюшенко Е. С.
	с. Шерагул,

ул. Ленина,57

	06.05.2023
	13.00
	«Этих дней не смолкнет слава»

митинг
	д. Трактовая,

д. Новотроицк

Артюшенко Е. С.
	д.Трактовая

ул.Центральная, 27А

д. Новотроицк

ул.Школьная, 20А

	09.05.2023
	12.00
	«Тот цветущий и поющий яркий май»

концерт
	МКУК «КДЦ с. Шерагул»

Артюшенко Е. С.
	665216

с. Шерагул,

ул. Ленина,57

	09.05.2023
	14.30
	Концерт с доставкой на дом

агитбригада для тружеников тыла и узников концлагерей
	МКУК «КДЦ с. Шерагул»

Артюшенко Е. С.
	665216

с. Шерагул,

ул. Ленина,57